
1 Dániel Petra, Debrei Alexandra, Mihá Dzsenifer Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

2 Fajkó Norina, Nagy Gabriella, Zentay Zoé Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

3 Kerti Emília, Kondor Kitti, Naszádos Kamilla, Váradi Hanna Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

4 Beke Kiara, Fodor Milla, Hetényi Rebeka, Monduk Katica Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

5 Csábi Luca, Raab Laura, Silye Heléna Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

6 Nagy Liliána, Jakab Hédi, Kun Boglárka Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

7 Faludi Emma, Iván Bianka, Horváth Bernadett Szederkényi Általános Iskola

1 Oláh Olivér, Kanalas Richárd, Rézműves Alex Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

2 Beck Martin, Nagy Norbert, Quell Zénó Szederkényi Általános Iskola

3 Kerti Benett, Somogyi András, Kovács Patrik Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

4 Breszkó Dominik, Konka Zsombor, Kiss Vendel Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

5 Szentpéteri Dávid, Szűcs Dominik, Bubori Bálint Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

6 Bencsik Viktor, Falusi-Tóth Gergely, Szabó Krisztián Nyárlőrinc, Buzás János Általános Iskola

7 Kőhalmi Károly, Lutz Levente, Otterbein Kristóf Szederkényi Általános Iskola

8 Kanalas Dominik, Horváth Levente, Tóth Tibor Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

9 Rab Bence, Turai Csaba, Zsigmond Márk Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

10 Horváth József, Kovács Noé, Simon Csongor, Szántó Jácint Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

11 Boros Zsombor, Kókány Balázs, Nagy Milán, Kondor Zalán Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

1 Marczi Maja, Olajos Napsugár, Orbán Lili Szederkényi Általános Iskola

2 Kovács Boglárka, Nagy Leila, Oláh Barbara Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

3 Berezvai Barbara, Evsyukhina Alexandra, Merics Hanna, Sötét Johanna, Szalczer Laura Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

4 Gál Vivien, Kondor Anett, Nagy Hanna Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

5 Lénárt Liza, Steczina Nikol, Agócs Laura Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

6 Ézsiás Lotti, Tuba Alexa, Debrai Loretta Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

1 Rumszauer Zalán, Tukacs Ákos, Zelenka Zsolt Szederkényi Általános Iskola

2 Dániel Patrik, Kanalas Renátó, Tófalvi Hunor, Tuba Dániel Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

3 Kádár Barna, Rabi Marcell, Vicsotka Martin, Zudor Milán Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

4 Breszkó Sándor, Csobai Attila, Vincze Máté Újszász, Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

5 Bokor Roland, Pajor Erik, Szemes Máté Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

6 Bartók Péter, Fridrich Noel, Szabó Renáta Dunaújváros, SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola

7 Dézsenyi Botond, Horváth Lóránt, Sebestyén Gergő Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

1 Fajkó Norina Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

2 Zentay Zoé Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

3 Kondor Kitti Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

4 Kerti Emília Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

5 Váradi Hanna Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

6 Faludi Emma Szederkényi Általános Iskola

7 Nagy Gabriella Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

8 Hetényi Rebeka Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

9 Horváth Bernadett Szederkényi Általános Iskola

10 Kovács Noémi Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

11 Iván Bianka Szederkényi Általános Iskola

1 Kerti Benett Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

2 Kovács Patrik Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

3 Quell Zénó Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

4 Kiss Vendel Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

5 Falusi-Tóth Gergely Nyárlőrinci Buzás János Általános Iskola

6 Breszkó Dominik Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

7 Kanalas Dominik Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

8 Bencsik Viktor Nyárlőrinci Buzás János Általános Iskola

9 Horváth Levente Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

10 Konka Zsombor Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

11 Kovács Noé Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

12 Kondor Zalán Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

13 Simon Csongor Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola
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IV. korcsoport fiú csapat

II. korcsoport lány egyéni

II. korcsoport fiú egyéni



1 Dániel Petra Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

2 Debrei Alexandra Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

3 Monduk Katica Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

4 Nagy Hanna Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

5 Debrei Loretta Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

6 Mihá Dzsenifer Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

7 Naszádos Kamilla Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

8 Gál Vivien Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

9 Fodor Milla Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

10 Nagy Liliána Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

11 Kun Boglárka Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

12 Jakab Hédi Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

13 Csábi Luca Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

14 Beke Kiara Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

15 Silye Heléna Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

16 Raab Laura Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

1 Oláh Olivér Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

2 Dániel Patrik Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

3 Beck Martin Szederkényi Általános Iskola

4 Kanalas Richárd Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

5 Nagy Norbert Szederkényi Általános Iskola

6 Szűcs Dominik Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

7 Szentpéteri Dávid Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

8 Rézműves Alex Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

9 Turai Csaba Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

10 Zsigmond Márk Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

11 Bubori Bálint Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

12 Otterbein Kristóf Szederkényi Általános Iskola

13 Rab Bence Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

14 Somogyi András Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

15 Kőhalmi Károly Szederkényi Általános Iskola

16 Szabó Krisztián Nyárlőrinci Buzás János Általános Iskola

17 Szántó Jácint Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

18 Horváth József Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

19 Kókány Balázs Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

20 Nagy Milán Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

21 Tóth Tibor Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

22 Boros Zsombor Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

23 Lutz Levente Szederkényi Általános Iskola

1 Berezvai Barbara Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

2 Kondor Anett Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

3 Nagy Leila Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

4 Kovács Boglárka Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

5 Agócs Laura Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

6 Orbán Lili Szederkényi Általános Iskola

7 Ézsiás Lotti Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

8 Steczina Nikol Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

9 Szabó Renáta Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

10 Evsukhina Alexandra Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

11 Szalczer Laura Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

12 Lénárt Liza Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

13 Sötét Johanna Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

14 Oláh Barbara Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

15 Marci Maja Szederkényi Általános Iskola

16 Olajos Napsugár Szederkényi Általános Iskola

17 Tuba Alexa Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

18 Merics Hanna Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

1 Kanalas Renátó Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

2 Rumszauer Zalán Szederkényi Általános Iskola

3 Bokor Roland Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

4 Zudor Milán Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

5 Kanálos Péter Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

6 Kádár Barna Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

7 Breszkó Sándor Újszász, Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

8 Zelenka Zsolt Szederkényi Általános Iskola

9 Tuba Dániel Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

10 Fridrich Noel Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

11 Rabi Marcell Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

12 Vincze Máté Újszász, Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

13 Horváth Lóránt Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

14 Tófalvi Hunor Újszászi Vörösmarty Általános Iskola

15 Tukacs Ákos Szederkényi Általános Iskola

16 Sebestyén Gergő Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

17 Csobai Attila Újszász, Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum

18 Pajor Erik Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

19 Dézsenyi Botond Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

20 Szemes Máté Cserszegtomaj, Szabó István Általános Iskola

21 Bartók Péter Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI

22 Vicsotka Martin Dunaújváros, Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és AMI
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III. korcsoport fiú egyéni

IV. korcsoport lány egyéni

IV. korcsoport fiú egyéni


